ы.
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Еa .d w  №

Иркутск
О рассмотрении ответа на
парламентский запрос Зако­
нодательного Собрания Ир­
кутской области Губернатору
Иркутской области Кобзе­
ву И.И. «О завершении строи­
тельства и вводе в эксплуата­
цию объекта капитального
строительства «Детская поли­
клиника на 350 посещений
ОГАУЗ «Иркутская городская
клиническая больница № 8» в
Ленинском районе г. Иркут­
ска» в 2021 году»

Рассмотрев ответ на парламентский запрос Законодательного Собра­
ния Иркутской области Губернатору Иркутской области Кобзеву И.И. «О
завершении строительства и вводе в эксплуатацию объекта капитального
строительства «Детская поликлиника на 350 посещений ОГАУЗ «Иркут­
ская городская клиническая больница № 8» в Ленинском районе г. Иркут­
ска» в 2021 году», в соответствии со статьей 291 Закона Иркутской области
от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской
области» Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

комитету по собственности и экономической политике Законода­
тельного Собрания Иркутской области продолжить рассмотрение ответа
на парламентский запрос.

И.о. председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области О.Н. Носенко